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COMUNE AN 1 NEGRI ANDREA 26/07/1960 AL 164 2007 0 AL 2 3 Z X I
COMUNE AN 2 GIORGIO LUIGINA 23/04/1979 ME 163 2002 0 AL 3 3 Z I
COMUNE AN 3 CIRAULO LILLA 21/05/1976 PA 158 2003 0 AL 5 3 Z I
COMUNE AN 4 SINISCALCHI MARIA LUISA 25/04/1962 EE 157 2005 0 AL 6 3 Z X I
COMUNE AN 5 GIOVINE FLAVIA MARTA 29/07/1963 AL 152 2007 0 AL 9 3 Z I
COMUNE AN 6 SCIRE' ELEONORA 20/01/1979 CT 151 2011 0 AL 11 3 Z X I
COMUNE AN 7 ISAIA LUCIA TINDARA 01/03/1976 ME 150 2002 0 AL 12 3 Z X I
COMUNE AN 8 TOMASSINI FRANCESCO 19/07/1978 AL 150 2005 0 AL 13 3 Z X I
COMUNE AN 9 PETROSINO LUISA 26/01/1974 SA 146 2005 0 AL 14 3 Z I
COMUNE AN 10 GRISOLIA MONICA 25/08/1973 CS 144 2007 0 AL 16 3 Z I
COMUNE AN 11 IATRINO MARIA 01/12/1958 CT 141 2002 0 L A AL 18 3 Z I
COMUNE AN 12 FUSETTO MARA 26/07/1973 AL 141 2007 0 AL 19 3 Z I
COMUNE AN 13 FERRANTE MATILDE 22/05/1965 CT 140 2002 0 L A AL 20 3 Z I
COMUNE AN 14 MANZELLA VALENTINA 12/08/1978 AG 139 2002 0 AL 21 3 Z I
COMUNE AN 15 BIANCO MARIANNA 14/08/1961 AL 139 2002 0 AL 22 3 Z X I
COMUNE AN 16 GIORNO ANDREA 16/06/1968 CS 137 2007 0 AL 24 3 Z I
COMUNE AN 17 LUPO MARIA 13/11/1970 PA 136 2000 0 K A L A L AL 25 3 Z I
COMUNE AN 18 MONTANI ELISABETTA 27/06/1977 AL 135 2007 0 AL 26 3 Z I
COMUNE AN 19 ROMANO ROBERTA 13/08/1983 PA 134 2014 0 AL 217 3 Z X I
COMUNE AN 20 BRUNELLI LUISIANA 03/02/1961 GE 133 2002 0 AL 27 3 Z X I
COMUNE AN 21 SALETTA STEFANIA MARIA 19/11/1976 PA 133 2003 0 AL 28 3 Z X I
COMUNE AN 22 SASSO SERENA 28/05/1976 LE 132 2005 0 AL 29 3 Z I
COMUNE AN 23 VERNERO CHIARA MARIA 15/07/1984 AL 132 2007 0 AL 30 3 Z X I
COMUNE AN 24 BONDI SILVIA 23/08/1971 TO 129 2007 0 AL 32 3 Z X I
COMUNE AN 25 FUSCO DIODORA 23/10/1962 BN 128 2004 0 AL 33 3 Z I
COMUNE AN 26 CAMINITI CECILIA 26/09/1975 SR 128 2005 0 AL 34 3 Z I
COMUNE AN 27 MEGNA LUIGINA 08/09/1971 KR 127 2002 0 AL 36 3 Z X I
COMUNE AN 28 MICARI ANGELA 25/02/1973 RC 124 2011 0 AL 38 3 Z I
COMUNE AN 29 ANZOVINO ANNAMARIA 02/08/1974 BN 122 2000 0 AL 39 3 Z I
COMUNE AN 30 DI CUNTO MARIA TERESA 19/07/1964 AT 121 2002 0 AL 40 3 Z X I
COMUNE AN 31 MODUGNO FRANCESCA EMANUELA10/12/1977 BA 118 2007 0 AL 42 3 Z X I
COMUNE AN 32 CANCEMI GIUSEPPA 21/01/1968 PA 115 2004 0 AL 45 3 Z I
COMUNE AN 33 COSTANZO IMMACOLATA 18/03/1972 CE 114 2003 0 AL 46 3 Z X I
COMUNE AN 34 DELUIGI LAURA 05/06/1984 TO 114 2007 0 AL 48 3 Z X I
COMUNE AN 35 ADDESIO ENZA 04/04/1979 PZ 112 2005 0 AL 50 3 Z I
COMUNE AN 36 LAURO MARIA LUCIA 27/04/1970 EE 112 2007 0 AL 51 3 Z X I
COMUNE AN 37 MASTRANDREA FILIPPA 22/02/1960 CL 109 2005 0 AL 52 3 Z X I
COMUNE AN 38 GEMINIANI VALENTINA 11/10/1982 PS 109 2007 0 J A AL 221 3 V I
COMUNE AN 39 ZIMMITTI CINZIA 18/01/1974 SR 103 2007 0 AL 55 3 Z X I
COMUNE AN 40 ROGLIA MARIAROSA 09/03/1959 AL 103 2007 0 AL 56 3 Z I
COMUNE AN 41 VALENZA LAURA 16/05/1973 PA 101 2005 0 AL 58 3 Z I
COMUNE AN 42 CORSO AURELIA 09/11/1955 VV 100 2011 0 AL 59 3 Z X I
COMUNE AN 43 ZOCCALI CARMELA 08/01/1971 RC 99 2007 0 AL 60 3 Z I
COMUNE AN 44 MARTINETTI LAURA 24/11/1984 AL 99 2007 0 AL 61 3 V I
COMUNE AN 45 EMMI CONCETTA 12/02/1959 CT 95 2005 0 AL 64 3 Z I
COMUNE AN 46 COPPETO CARLA 24/04/1976 SA 94 2014 0 J A AL 65 3 V X I
COMUNE AN 47 LAUREANTI MARIACONCETTA 13/08/1968 CT 91 2007 0 AL 67 3 Z X I
COMUNE AN 48 VESCIO VALENTINA 12/05/1986 CZ 83 2014 0 J A AL 114 3 V X I
COMUNE AN 49 AMATO PATRIZIA 06/03/1980 EE 81 2014 0 AL 1036 3 Z I
COMUNE AN 50 LENZO ROSAMARIA 28/01/1974 ME 80 2007 0 AL 68 3 Z X I
COMUNE AN 51 MARTORANA MARIA GRAZIA 21/06/1960 CL 77 2011 0 AL 70 3 Z I
COMUNE AN 52 TESSARI SERENA 27/06/1987 AL 76 2007 0 AL 71 3 V I
COMUNE AN 53 BORRACCINO CELESTE 21/06/1977 BA 72 2011 0 AL 74 3 V X I
COMUNE AN 54 BOLOGNINI MANUELA 18/04/1975 AL 70 2011 0 AL 76 3 V X I
COMUNE AN 55 GUGLIOTTA MARIA STELLA 10/11/1975 PA 70 2011 0 AL 77 3 Z X I
COMUNE AN 56 BOCCIA KATIA 30/12/1988 NA 69 2009 0 J A AL 101 3 V I
COMUNE AN 57 PAPARONE MARIA CARMELA 14/07/1966 ME 67 2011 0 L A AL 78 3 Z X I
COMUNE AN 58 CAROSIO OMBRETTA 21/01/1971 AL 66 2007 0 AL 79 3 Z I
COMUNE AN 59 FAVAZZO ALBA 03/02/1985 ME 65 2007 0 AL 80 3 V X I
COMUNE AN 60 SINELLI CRISTINA 01/04/1988 PV 57 2009 0 J A AL 86 3 V I
COMUNE AN 61 CAPORUSSO MARIA 02/04/1973 BA 53 2014 0 J A AL 88 3 V X I

Graduatoria di Istituto I Fascia Personale Docente Scuola Primaria ALIC82500V Data Produzione Graduatoria Definitiva: 04/09/2014

1 di 3



Tipo posto

C
od. Tipo P

osto

Incl. R
is

P
osto Cognome Nome

D
ata N

ascita

P
rov. N

ascita

P
unteggio

A
nno Ins. G

rad.

P
refer. A

nno
P

rec.

C
od. Titolo S

pec.
1

C
onseg. Titolo

S
pec. 1

C
od. Titolo S

pec.
2

C
onseg. Titolo

S
pec. 2

C
od. Titolo S

pec.
3

P
rov. P

resent.
D

om
anda

P
osto P

rovinciale

Fascia G
rad.

P
rov.

M
odalita' di
accesso

Indirizzo eM
ail

S
upplenza fino a

10gg

Tipologia
G

raduatoria
(I=Italiana

Graduatoria di Istituto I Fascia Personale Docente Scuola Primaria ALIC82500V Data Produzione Graduatoria Definitiva: 04/09/2014

COMUNE AN X 62 PUPPO FRANCESCA 14/01/1974 AL 39 2007 0 AL 94 3 V I
COMUNE AN 63 RAFFAELE FELICIA 17/04/1982 EN 39 2014 0 AL 1583 3 Z I
COMUNE AN 64 LATELLA MARIA 16/06/1970 RC 27 2007 0 AL 106 3 Z X I
COMUNE AN 65 NAPOLITANO STEFANIA 29/11/1979 NA 27 2011 0 AL 107 3 Z I
COMUNE AN 66 BENNARDO MARIANNA 20/07/1980 CS 26 2011 0 AL 110 3 Z X I
COMUNE AN 67 BARILLA MARIA GRAZIA 19/07/1978 RC 25 2007 0 AL 112 3 Z I
COMUNE AN 68 NOCERA ROSA 10/04/1961 AG 23 2014 0 AL 117 3 Z X I
COMUNE AN 69 ALOISI SANTINA 15/09/1967 ME 22 2005 0 AL 119 3 Z I
COMUNE AN 70 FIRERA GIOVANNA 05/02/1972 RG 21 2014 0 AL 120 3 Z X I
COMUNE AN 71 VIRGA GIUSEPPE ANTONIO 13/09/1969 PA 19 2002 0 AL 124 3 Z I
COMUNE AN 72 BABBO ANNUNZIATA 05/03/1963 EE 16 2000 0 AL 130 3 Z I
COMUNE AN 73 RIGGIO STEFANIA 10/11/1981 ME 16 2014 0 AL 131 3 Z X I
COMUNE AN X 74 STEVANIN ILENIA 28/07/1982 AL 0 2007 0 AL 0 3 V X I
SOST.MIN.VISTACH 1 GEMINIANI VALENTINA 11/10/1982 PS 109 2007 0 J A AL 137 3 V I
SOST.MIN.VISTACH 2 COPPETO CARLA 24/04/1976 SA 94 2014 0 J A AL 2 3 V X I
SOST.MIN.VISTACH 3 VESCIO VALENTINA 12/05/1986 CZ 83 2014 0 J A AL 12 3 V X I
SOST.MIN.VISTACH 4 BOCCIA KATIA 30/12/1988 NA 69 2009 0 J A AL 18 3 V I
SOST.MIN.VISTACH 5 SINELLI CRISTINA 01/04/1988 PV 57 2009 0 J A AL 9 3 V I
SOST.MIN.VISTACH 6 CAPORUSSO MARIA 02/04/1973 BA 53 2014 0 J A AL 11 3 V X I
SOST MIN.UDITODH 1 GEMINIANI VALENTINA 11/10/1982 PS 109 2007 0 J A AL 138 3 V I
SOST MIN.UDITODH 2 COPPETO CARLA 24/04/1976 SA 94 2014 0 J A AL 2 3 V X I
SOST MIN.UDITODH 3 VESCIO VALENTINA 12/05/1986 CZ 83 2014 0 J A AL 12 3 V X I
SOST MIN.UDITODH 4 BOCCIA KATIA 30/12/1988 NA 69 2009 0 J A AL 18 3 V I
SOST MIN.UDITODH 5 SINELLI CRISTINA 01/04/1988 PV 57 2009 0 J A AL 9 3 V I
SOST MIN.UDITODH 6 CAPORUSSO MARIA 02/04/1973 BA 53 2014 0 J A AL 11 3 V X I
SOST.MIN.PSICOFEH 1 GEMINIANI VALENTINA 11/10/1982 PS 109 2007 0 J A AL 137 3 V I
SOST.MIN.PSICOFEH 2 COPPETO CARLA 24/04/1976 SA 94 2014 0 J A AL 2 3 V X I
SOST.MIN.PSICOFEH 3 VESCIO VALENTINA 12/05/1986 CZ 83 2014 0 J A AL 12 3 V X I
SOST.MIN.PSICOFEH 4 BOCCIA KATIA 30/12/1988 NA 69 2009 0 J A AL 18 3 V I
SOST.MIN.PSICOFEH 5 SINELLI CRISTINA 01/04/1988 PV 57 2009 0 J A AL 9 3 V I
SOST.MIN.PSICOFEH 6 CAPORUSSO MARIA 02/04/1973 BA 53 2014 0 J A AL 11 3 V X I
MONTESSORIHN 1 LUPO MARIA 13/11/1970 PA 136 2000 0 K A L A L AL 1 3 Z I
LINGUA INGLESEIL 1 CIRAULO LILLA 21/05/1976 PA 158 2003 0 AL 3 3 Z I
LINGUA INGLESEIL 2 GIOVINE FLAVIA MARTA 29/07/1963 AL 152 2007 0 AL 6 3 Z I
LINGUA INGLESEIL 3 SCIRE' ELEONORA 20/01/1979 CT 151 2011 0 AL 7 3 Z X I
LINGUA INGLESEIL 4 TOMASSINI FRANCESCO 19/07/1978 AL 150 2005 0 AL 8 3 Z X I
LINGUA INGLESEIL 5 GRISOLIA MONICA 25/08/1973 CS 144 2007 0 AL 9 3 Z I
LINGUA INGLESEIL 6 MANZELLA VALENTINA 12/08/1978 AG 139 2002 0 AL 11 3 Z I
LINGUA INGLESEIL 7 ROMANO ROBERTA 13/08/1983 PA 134 2014 0 AL 98 3 Z X I
LINGUA INGLESEIL 8 VERNERO CHIARA MARIA 15/07/1984 AL 132 2007 0 AL 13 3 Z X I
LINGUA INGLESEIL 9 MICARI ANGELA 25/02/1973 RC 124 2011 0 AL 15 3 Z I
LINGUA INGLESEIL 10 DELUIGI LAURA 05/06/1984 TO 114 2007 0 AL 16 3 Z X I
LINGUA INGLESEIL 11 MASTRANDREA FILIPPA 22/02/1960 CL 109 2005 0 AL 18 3 Z X I
LINGUA INGLESEIL 12 GEMINIANI VALENTINA 11/10/1982 PS 109 2007 0 J A AL 143 3 V I
LINGUA INGLESEIL 13 MARTINETTI LAURA 24/11/1984 AL 99 2007 0 AL 20 3 V I
LINGUA INGLESEIL 14 EMMI CONCETTA 12/02/1959 CT 95 2005 0 AL 23 3 Z I
LINGUA INGLESEIL 15 LAUREANTI MARIACONCETTA 13/08/1968 CT 91 2007 0 AL 24 3 Z X I
LINGUA INGLESEIL 16 VESCIO VALENTINA 12/05/1986 CZ 83 2014 0 J A AL 51 3 V X I
LINGUA INGLESEIL 17 AMATO PATRIZIA 06/03/1980 EE 81 2014 0 AL 521 3 Z I
LINGUA INGLESEIL 18 TESSARI SERENA 27/06/1987 AL 76 2007 0 AL 26 3 V I
LINGUA INGLESEIL 19 BORRACCINO CELESTE 21/06/1977 BA 72 2011 0 AL 29 3 V X I
LINGUA INGLESEIL 20 BOLOGNINI MANUELA 18/04/1975 AL 70 2011 0 AL 30 3 V X I
LINGUA INGLESEIL 21 GUGLIOTTA MARIA STELLA 10/11/1975 PA 70 2011 0 AL 31 3 Z X I
LINGUA INGLESEIL 22 BOCCIA KATIA 30/12/1988 NA 69 2009 0 J A AL 34 3 V I
LINGUA INGLESEIL 23 SINELLI CRISTINA 01/04/1988 PV 57 2009 0 J A AL 37 3 V I
LINGUA INGLESEIL 24 CAPORUSSO MARIA 02/04/1973 BA 53 2014 0 J A AL 38 3 V X I
LINGUA INGLESEIL 25 BABBO ANNUNZIATA 05/03/1963 EE 16 2000 0 AL 53 3 Z I
LINGUA INGLESEIL 26 COPPETO CARLA 24/04/1976 SA 94 2014 0 J A AL 55 3 V X I
PIZZIGONI IN 1 IATRINO MARIA 01/12/1958 CT 141 2002 0 L A AL 3 3 Z I
PIZZIGONI IN 2 FERRANTE MATILDE 22/05/1965 CT 140 2002 0 L A AL 4 3 Z I
PIZZIGONI IN 3 LUPO MARIA 13/11/1970 PA 136 2000 0 K A L A L AL 5 3 Z I
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PIZZIGONI IN 4 PAPARONE MARIA CARMELA 14/07/1966 ME 67 2011 0 L A AL 6 3 Z X I
AGAZZI LN 1 IATRINO MARIA 01/12/1958 CT 141 2002 0 L A AL 3 3 Z I
AGAZZI LN 2 FERRANTE MATILDE 22/05/1965 CT 140 2002 0 L A AL 4 3 Z I
AGAZZI LN 3 LUPO MARIA 13/11/1970 PA 136 2000 0 K A L A L AL 5 3 Z I
AGAZZI LN 4 PAPARONE MARIA CARMELA 14/07/1966 ME 67 2011 0 L A AL 6 3 Z X I
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